
Strutture (2)

TIPOLOGIA STRUTTURA DENOMINAZIONE PROVINCIA COMUNE INDIRIZZO INDIRIZZO EMAIL STRUTTURA
NUMERO TELEFONO 

CENTRALINO
AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALE CORTINA BL Cortina d'Ampezzo VIA CODIVILLA 1 assicurati-cor@gvmnet.it 043/6883111

CASA DI CURA ACCREDITATA SSN
CASA DI CURA PRIVATA VILLA MARGHERITA - GRUPPO
KOS

VI Arcugnano VIA COSTACOLONNA 6 INFO@CASADICURAVILLAMARGHERITA.IT 0444 997611

CASA DI CURA ACCREDITATA SSN POLICLINICO SAN MARCO VE Venezia VIA ZANOTTO 40 INFO@POLICLINICOSANMARCO.IT 041/5071611

CASA DI CURA ACCREDITATA SSN CASA DI CURA VILLA BERICA VI Vicenza VIA CAPPAROZZO 10 INFO@VILLABERICA.IT 0444/219200

CASA DI CURA PRIVATA
CASA DI CURA PRIVATA VILLA MARGHERITA - GRUPPO
KOS

VI Arcugnano VIA COSTACOLONNA 6 INFO@CASADICURAVILLAMARGHERITA.IT 0444 997611

CASA DI CURA PRIVATA CASA DI CURA VILLA BERICA VI Vicenza VIA CAPPAROZZO 10 INFO@VILLABERICA.IT 0444/219200
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CBT ABANO PD Abano Terme VIA A. VOLTA 51 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO AFFI VR Affi VIA G. PASCOLI 4 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - FLEMING AGORDO BL Agordo LOC. VALCOZZENA 31/M laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 0437942080

CENTRO DIAGNOSTICO DATA MEDICA - UNITA' OPERATIVA EUGANEA MEDICA PD Albignasego VIA CRISTOFORO COLOMBO 13 convenzioni.triveneto@synlab.it 0498650263

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - FLEMING ALPAGO BL Alpago VIA SANDI 2 laboratorioflemingbelluno@lifebrain.it 0437942080
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO DIAGNOSTICO C.M.S.R.VENETO MEDICA VI Altavilla Vicentina VIA VICENZA 204 info@cmsr.it 0444 326199 - 326191
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO ANGIARI VR Angiari VIA DEL CASEGGIATO 369 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

CENTRO DIAGNOSTICO
CASA DI CURA PRIVATA VILLA MARGHERITA - GRUPPO
KOS

VI Arcugnano VIA COSTACOLONNA 6 INFO@CASADICURAVILLAMARGHERITA.IT 0444 997611

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CEMAR ARZIGNANO VI Arzignano VIA PELLIZZARI 125 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635

CENTRO DIAGNOSTICO
CENTRO DIAGNOSTICO IMED - ALLIANCE MEDICAL -
BASSANO DEL GRAPPA

VI Bassano del Grappa VIA CERERIA 6 INFO@RADIOLOGIAMEDICABASSANO.IT
0498807911 -
0424/522850

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - BIOMEDICA ASIAGO VI Bassano del Grappa VIALE ASIAGO 113 laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - BIOMEDICA VICENZA VI Bassano del Grappa VIALE VICENZA 55 laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CBT BATTAGLIA PD Battaglia Terme VIA COLLI EUGANEI 124 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CBT MONTEGROTTO PD Battaglia Terme LARGO TRAIANO 20 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO BELLUNO BL Belluno VIA CADUTI 14 SETTEMBRE 1944, 39/B laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN-FLEMING BELLUNO BL Belluno VIA I. CAFFI, 132 laboratorioflemingbelluno@lifebrain.it 0437/942080
CENTRO DIAGNOSTICO SALUS BELLUNO BL Belluno VIA VACCARI 1 INFO@SALUSBELLUNO.IT 0437/30727
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO BORGORICCO PD Borgoricco VIA ROMA 73 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO BOVOLONE VR Bovolone VIA CESARE BATTISTI 23 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SELAB CAMPODARSEGO PD Campodarsego VIA BACHELET 27 campodarsego@lifebrain.it 0497330824
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO DOSON DI CASIER TV Casier VIA MARINA CATTANEO 4 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO DIAGNOSTICO CASTELLANO TV Castelfranco Veneto PIAZZA EUROPA UNITA, 76-48-47 info@centrodiagnosticocastellano.it 0423/720102
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SELAB CASTELFRANCO VENETO TV Castelfranco Veneto PIAZZA EUROPA UNITA 75 castelfrancoveneto@lifebrain.it 0423 1803617
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CBT CONSELVE PD Conselve PIAZZETTA SAN FRANCESCO 3/4 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0429/783171
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO CORDIGNANO TV Cordignano VIA ROMA 11 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - LAMM ERACLEA VE Eraclea VIA FAUSTA 38 laboratoriosirio@lifebrain.it 041/980801
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO POLISPECIALISTICO DOMUS MEDICA PD Este VIA ZANCHI 12 AMMINISTRAZIONE@DOMUS-MEDICA.IT 0429 50303
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO FELTRE BL Feltre VIA MONTELUNGO 10/G laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - BIOMEDICA MAROSTICA VI Marostica VIA FERMI 1 (CENTRO SALUS) laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424/72799
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO POLISPECIALISTICO FISIOMEDIC VE Mira VIA RISORGIMENTO 121/D (ORIAGO DI MIRA) INFO@FISIOMEDICTUZZATO.IT 041 429370

CENTRO DIAGNOSTICO DIAGNOSTICA RIVIERA-MIRA VE Mira 30034 VIA BOLOGNA, 5/A
Tel. 041.424700 Fax
041.424738

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - FLEMING MOGLIANO TV Mogliano Veneto VIA RONZINELLA 162 laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372
CENTRO DIAGNOSTICO AFFIDEA INIZIATIVA MEDICA PD Monselice VIA RIALTO 12 INFOINIZIATIVAMEDICA@AFFIDEA.IT 0429-786666
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CBT MONSELICE PD Monselice VIA CA' ODDO 17/A laboratorioemolab@lifebrain.it 0429/783171
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN-VENETO CEMAR MONTEBELLO VI Montebello Vicentino PIAZZALE CENZI 8 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO ODERZO TV Oderzo VIA POSTUMIA DI CAMINO 8/C-O CENTRO LIFE laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

CENTRO DIAGNOSTICO
CENTRO DIAGNOSTICO CASTELLANO - ALLIANCE
MEDICAL

PD Padova VIA ALFIERI 13 INFO@CENTRODIAGNOSTICOCASTELLANO.IT 0423720102

CENTRO DIAGNOSTICO
CENTRO DIAGNOSTICO IMED - ALLIANCE MEDICAL - VIA
ALFIERI

PD Padova VIA ALFIERI 19 INFO@GRUPPOIMED.IT
0498807911 -
049/687300

CENTRO DIAGNOSTICO
CENTRO DIAGNOSTICO IMED - ALLIANCE MEDICAL - VIA
BELLUDI

PD Padova VIA BELLUDI 3 INFO@RADIOLOGIASTELIOVIO.IT 0498807911 -049/664484

CENTRO DIAGNOSTICO
CENTRO DIAGNOSTICO IMED - ALLIANCE MEDICAL - VIA
DEI COLLI

PD Padova VIA DEI COLLI 202 INFO@STUDIORADIOLOGIADIAGNOSTICA.IT
0498807911 -
049/624255

CENTRO DIAGNOSTICO DATA MEDICA PADOVA PD Padova VIA A. ZANCHI 89 convenzioni.triveneto@synlab.it 0498650263
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CENTRO DIAGNOSTICO DIAGNOSTICA RIVIERA-PONTE DI BRENTA PD Padova VIA BRAVI, 49
Tel. 049.6225201 Fax
049.6225298

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - BIOTESTS PD PD Padova VIA CROCIATA 2 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - VALENTINI PD Padova PIAZZETTA CONCIAPELLI 20 centromedicovalentini@lifebrain.it 0498750661
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO PAESE TV Paese VIA POSTUMIA 153 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SELAB PIOMBINO DESE PD Piombino Dese VIA MARCONI 30 piombinodese@lifebrain.it 0492131965
CENTRO DIAGNOSTICO AFFIDEA UNI X MEDICA PD Piove di Sacco PIAZZETTA GIUSEPPE DOSSETTI 1 info.unixmedica@affidea.it 0499708666
CENTRO DIAGNOSTICO AFFIDEA UNI X POLIAMBULATORIO PD Piove di Sacco PIAZZETTA GIUSEPPE DOSSETTI 1 info.unixpoliambulatorio@affidea.it 049 97 08 688
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO POLISPECIALISTICO MEDICLINIC PD Pozzonovo VIA 4 NOVEMBRE, 10/C CONVENZIONI@MEDICLINIC.IT 0429/772906

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO PREGANZIOL TV Preganziol VIA DANTE ALIGHIERI 1/C-O POLIAMBULATORIO LEONARDO laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

CENTRO DIAGNOSTICO RADIOLOGIA MEDICA  BIANALISI VENETO VE Quarto d'Altino VIA VOLPATO, 2/4 info.rm@bianalisiveneto.it
0422 824117 Fax 0422
824761

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - FLEMING QUARTO D'ALTINO VE Quarto d'Altino VIA ROMA 93/C laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - BIOMEDICA ROSA VI Rosà VIA CAPITAN ALESSIO 20/D laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336

CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO MEDICO  BIANALISI VENETO RO Rovigo VIALE DELLA PACE, 81/A info.cmr@bianalisiveneto.it
0425 31681 - Fax 0425
31736

CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CITOTEST PD Rubano VIA DELLA PROVVIDENZA 202 laboratoriocitotest@lifebrain.it 049635514
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO SAN FIOR TV San Fior VIA BUSE 1 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN-SIRIO SAN VENDEMIANO TV San Vendemiano VIA VENEZIA 59 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO TAGLIO DI PO RO Taglio di Po VIA KENNEDY 84 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO THIENE VI Thiene VIA CASTELLETTO 11 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO DI RADIOLOGIA - ALLIANCE MEDICAL TV Treviso VIA ZENSON DI PIAVE 11 INFO@CENTRODIRADIOLOGIA.IT 0422/547897
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CEMAR TRISSINO VI Trissino VIA DELL'INDUSTRIA 93 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - FLEMING MESTRE VE Venezia VIALE GARIBALDI 50/C laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372
CENTRO DIAGNOSTICO CEMS VR Verona VIA LORENZO FAVA 2/B INFO@CEMSVERONA.IT 045/9230404
CENTRO DIAGNOSTICO CENTRO A. FLEMING VR Verona VIA A.DORIA N. 16/A 045/595766
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - SIRIO VERONA VR Verona VIA LORENZO FAVA 2 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

CENTRO DIAGNOSTICO POLIAMBULATORIO PUNTO SALUTE VR Verona
C/O CENTRO POLIFUNZIONALE PAPA GIOVANNI PAOLO II, VIA
ALESSANDRO MANZONI 15 LUGAGNANO DI SONA

info@puntosalutelugagnano.it 045/8699728

CENTRO DIAGNOSTICO CASA DI CURA VILLA BERICA VI Vicenza VIA CAPPAROZZO 10 INFO@VILLABERICA.IT 0444/219200
CENTRO DIAGNOSTICO LIFEBRAIN - CEMAR ALTE CECCATO VI Vicenza VIA L. DA VINCI 41 (ALTE CECCATO) laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
CENTRO DIAGNOSTICO SE.FA.MO. VI Vicenza STRADELLA DEI CAPPUCCINI 49 INFO@SEFAMO.IT 0444/320333
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO DIAGNOSTICO C.M.S.R.VENETO MEDICA VI Altavilla Vicentina VIA VICENZA 204 info@cmsr.it 0444 326199 - 326191

CENTRO FISIOTERAPICO
CASA DI CURA PRIVATA VILLA MARGHERITA - GRUPPO
KOS

VI Arcugnano VIA COSTACOLONNA 6 INFO@CASADICURAVILLAMARGHERITA.IT 0444 997611

CENTRO FISIOTERAPICO SALUS BELLUNO BL Belluno VIA VACCARI 1 INFO@SALUSBELLUNO.IT 0437/30727

CENTRO FISIOTERAPICO
CENTRO FISIOTERAPICO CENTER TERAPY DI DE
PAOLINI VALERIA

VR Castel d'Azzano VIA S PELLICO 3 CENTER.TERAPY@GMAIL.COM 045 9236899

CENTRO FISIOTERAPICO POLIMEDICA FISIOHOME PD Cittadella VIALE DELL'INDUSTRIA 4 INFO@FISIOHOMECITTADELLA.IT 049/9400764
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO MEDICO SAN MARCO VI Creazzo PIAZZA DEL COMUNE 17 INFO@CENTROMEDICOSANMARCO.IT 0444/340993
CENTRO FISIOTERAPICO STUDIO DI FISIOTERAPIA DI PASINATO ANDREA PD Fontaniva VIA MARCONI 3 STUDIOFISIOJOINT@GMAIL.COM 3462890045
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO POLISPECIALISTICO FISIOMEDIC VE Mira VIA RISORGIMENTO 121/D (ORIAGO DI MIRA) INFO@FISIOMEDICTUZZATO.IT 041 429370
CENTRO FISIOTERAPICO IDROKINETIK RO Occhiobello VIA DELL'INDUSTRIA 14/18 SEGRETERIA.OCCHIOBELLO@IDROKINETIK.IT 0425/760468

CENTRO FISIOTERAPICO
CENTRO FISIOTERAPICO POLIAMBULATORIO MEDICA -
REVOLUTION

PD Padova GALLERIA SAN BERNARDINO 1 INFO@MEDICAREVOLUTION.IT 347 7435525

CENTRO FISIOTERAPICO DATA MEDICA PADOVA PD Padova VIA A. ZANCHI 89 convenzioni.triveneto@synlab.it 0498650263

CENTRO FISIOTERAPICO DIAGNOSTICA RIVIERA-PONTE DI BRENTA PD Padova VIA BRAVI, 49
Tel. 049.6225201 Fax
049.6225298

CENTRO FISIOTERAPICO FISIORED PD Padova VIA A. MAGAROTTO 9 INFO@FISIORED.IT 049/85611531
CENTRO FISIOTERAPICO AFFIDEA UNI X MEDICA PD Piove di Sacco PIAZZETTA GIUSEPPE DOSSETTI 1 info.unixmedica@affidea.it 0499708666
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO POLISPECIALISTICO MEDICLINIC PD Pozzonovo VIA 4 NOVEMBRE, 10/C CONVENZIONI@MEDICLINIC.IT 0429/772906

CENTRO FISIOTERAPICO RADIOLOGIA MEDICA  BIANALISI VENETO VE Quarto d'Altino VIA VOLPATO, 2/4 info.rm@bianalisiveneto.it
0422 824117 Fax 0422
824761

CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO ATTIVITA MOTORIE  BIANALISI VENETO RO Rovigo VIA FUA FUSINATO 33/B info.cam@bianalisiveneto.it
0425 29655 Fax 0425
29657

CENTRO FISIOTERAPICO POLIAMBULATORIO 53 TV Vedelago VIA CASTELLANA, 22 info@poliambulatorio53.it 0423401570
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO BERNSTEIN VR Verona LUNGADIGE ATTIRAGLIO NR 34 SFRATTON@CENTROBERNSTEIN.IT 0458300454
CENTRO FISIOTERAPICO CENTRO MEDICO AL CRISTO LAVORATORE VR Verona VIA MANFREDO DA CORTENOVA, 3 - BORGO ROMA segreteria.centromedico@promo-lavoro.it 045 502881

CENTRO FISIOTERAPICO POLIAMBULATORIO PUNTO SALUTE VR Verona
C/O CENTRO POLIFUNZIONALE PAPA GIOVANNI PAOLO II, VIA
ALESSANDRO MANZONI 15 LUGAGNANO DI SONA

info@puntosalutelugagnano.it 045/8699728

CENTRO FISIOTERAPICO CASA DI CURA VILLA BERICA VI Vicenza VIA CAPPAROZZO 10 INFO@VILLABERICA.IT 0444/219200
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CENTRO POLISPECIALISTICO LA RESIDENCE PD Abano Terme VIA MONTE CEVA Idrokinesis@gbhotelsabano.it 049/8247777
CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO-ALBIGNASEGO PD Albignasego VIA BARBARIGO 9/B 049/8625966
CENTRO POLISPECIALISTICO POLIAMBULATORIO EUGANEA MEDICA PD Albignasego VIA C. COLOMBO 13-PRIMO PIANO prenotazioni@euganeamedica.it 0498650263
CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO DIAGNOSTICO C.M.S.R.VENETO MEDICA VI Altavilla Vicentina VIA VICENZA 204 info@cmsr.it 0444 326199 - 326191
CENTRO POLISPECIALISTICO SANIMEDICA VI Altavilla Vicentina VIA VICENZA N 204 SEGRETERIA.SANIMEDICA@CMSR.IT 0444/341385

CENTRO POLISPECIALISTICO
CASA DI CURA PRIVATA VILLA MARGHERITA - GRUPPO
KOS

VI Arcugnano VIA COSTACOLONNA 6 INFO@CASADICURAVILLAMARGHERITA.IT 0444 997611

CENTRO POLISPECIALISTICO BELLUNO ODONTOIATRICA BL Belluno VIA VITTORIO VENETO, 205 BELLUNO@BELLUNOODONTOIATRICA.COM 0437 30304
CENTRO POLISPECIALISTICO SALUS BELLUNO BL Belluno VIA VACCARI 1 INFO@SALUSBELLUNO.IT 0437/30727
CENTRO POLISPECIALISTICO IDEALMEDICA PD Borgoricco VIA TOMA 71 info@idealmedica.it 049/5798603
CENTRO POLISPECIALISTICO POLIMEDICA FISIOHOME PD Cittadella VIALE DELL'INDUSTRIA 4 INFO@FISIOHOMECITTADELLA.IT 049/9400764

CENTRO POLISPECIALISTICO POLICOLOGNA CENTRO MEDICO SPECIALISTICO VR Cologna Veneta VIA G. MARCONI 4 INFO@POLICOLOGNA.IT
349/2474912-
0442/411115

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO SAN MARCO VI Creazzo PIAZZA DEL COMUNE 17 INFO@CENTROMEDICOSANMARCO.IT 0444/340993

CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO-DOLO VE Dolo VIA GARIBALDI, 52
041.412436 Fax
041.5132796

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO POLISPECIALISTICO DOMUS MEDICA PD Este VIA ZANCHI 12 AMMINISTRAZIONE@DOMUS-MEDICA.IT 0429 50303

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO POLESANO  BIANALISI VENETO RO Giacciano con Baruchella VIA SCAVAZZA 1769/C PRESSO CENTRO COMMERCIALE info.cmp@bianalisiveneto.it
0425 594713 - Fax 0425
591162

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO POLESANO - BIANALISI VENETO RO Giacciano con Baruchella VIA SCAVAZZA, 1769/C info.cmp@bianalisiveneto.it 0425 594713

CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO-MIRA VE Mira VIA BOLOGNA 5 P.T.
Tel. 041.4265883 Fax
041.424738

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO POLISPECIALISTICO FISIOMEDIC VE Mira VIA RISORGIMENTO 121/D (ORIAGO DI MIRA) INFO@FISIOMEDICTUZZATO.IT 041 429370

CENTRO POLISPECIALISTICO DIAGNOSTICA RIVIERA-MIRA VE Mira 30034 VIA BOLOGNA, 5/A
Tel. 041.424700 Fax
041.424738

CENTRO POLISPECIALISTICO AFFIDEA DELTA MEDICA PD Monselice VIA RIALTO 12 info.deltamedica@affidea.it 0429 783000
CENTRO POLISPECIALISTICO AFFIDEA POLIAMBULATORIO MORGAGNI PD Padova VIA CAVAZZANA 39/2 INFO.MORGAGNI@AFFIDEA.IT 049/8787479

CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO PD Padova VIA BRAVI 47
Tel. 049.6225211 Fax
049.6225297

CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO-SCROVEGNI PD Padova VIA SCROVEGNI, 10 049/8759311
CENTRO POLISPECIALISTICO DATA MEDICA PADOVA PD Padova VIA A. ZANCHI 89 convenzioni.triveneto@synlab.it 0498650263

CENTRO POLISPECIALISTICO DIAGNOSTICA RIVIERA-PONTE DI BRENTA PD Padova VIA BRAVI, 49
Tel. 049.6225201 Fax
049.6225298

CENTRO POLISPECIALISTICO FISIORED PD Padova VIA A. MAGAROTTO 9 INFO@FISIORED.IT 049/85611531
CENTRO POLISPECIALISTICO AFFIDEA UNI X POLIAMBULATORIO PD Piove di Sacco PIAZZETTA GIUSEPPE DOSSETTI 1 info.unixpoliambulatorio@affidea.it 049 97 08 688
CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO POLISPECIALISTICO MEDICLINIC PD Pozzonovo VIA 4 NOVEMBRE, 10/C CONVENZIONI@MEDICLINIC.IT 0429/772906

CENTRO POLISPECIALISTICO RADIOLOGIA MEDICA  BIANALISI VENETO VE Quarto d'Altino VIA VOLPATO, 2/4 info.rm@bianalisiveneto.it
0422 824117 Fax 0422
824761

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO ATTIVITA MOTORIE  BIANALISI VENETO RO Rovigo VIA FUA FUSINATO 33/B info.cam@bianalisiveneto.it
0425 29655 Fax 0425
29657

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO ATTIVITA' MOTORIE - BIANALISI VENETO RO Rovigo VIA FU FUSINATO 33B info.cam@bianalisiveneto.it 0425 29655

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO  BIANALISI VENETO RO Rovigo VIALE DELLA PACE, 81/A info.cmr@bianalisiveneto.it
0425 31681 - Fax 0425
31736

CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO ROVIGO - GRUPPO BIANALISI RO Rovigo VIALE DELLA PACE, 81/A info.cmr@bianalisiveneto.it 0425 31681
CENTRO POLISPECIALISTICO POLIAMBULATORIO AL MAGLIO IN SALUTE VI Valdagno VIA CESARE BATTISTI 19/21 ALMAGLIO@STUDIOPROGETTO.ORG 0445/1947715

CENTRO POLISPECIALISTICO SYNLAB MEDICAL - UNITÀ OPERATIVA VAZZOLA TV Vazzola
VIALE GINA ROMA 1/A VAZZOLA - LOCALITA' TEZZE DI PIAVE
(TV)

info.vazzola@synlab.it 0438 28736

CENTRO POLISPECIALISTICO ISTITUTO SHERMAN-MESTRE VE Venezia VIA CARRER, 232 info.isve@bianalisiveneto.it 041 5314071

CENTRO POLISPECIALISTICO ANALISI MEDICHE PAVANELLO-MARGHERA VE Venezia VIALE PAOLUCCI, 36
041.920811 Fax
041.929654

CENTRO POLISPECIALISTICO ANTALGIK MESTRE VE Venezia VIA POERIO 16 ANTALGIKMESTRE@CIRCUITODELLASALUTE.IT 041/972949
CENTRO POLISPECIALISTICO ISTITUTO SHERMAN  BIANALISI VENETO VE Venezia VIA CARRER, 232-MESTRE info.isme@bianalisiveneto.it 041 5314071

CENTRO POLISPECIALISTICO
QUARTO D'ALTINO RADIOLOGIA MEDICA-GRUPPO
BIANALISI

VE Venezia VIA VOLPATO, 2 - SAN MICHELE VECCHIO info.rm@bianalisiveneto.it 0422 824117

CENTRO POLISPECIALISTICO VENEZIA ISTITUTO SHERMAN-GRUPPO BIANALISI VE Venezia SAN MARCO, 5369/A (PONTE DI RIALTO) info.is ve@bianalisiveneto.it
041 5228173 Fax 041
5224981

CENTRO POLISPECIALISTICO VENEZIA ISTITUTO SHERMAN-GRUPPO BIANALISI VE Venezia SAN MARCO, 5369/A (PONTE DI RIALTO) info.isve@bianalisiveneto.it 041 5228173
CENTRO POLISPECIALISTICO CEMS VR Verona VIA LORENZO FAVA 2/B INFO@CEMSVERONA.IT 045/9230404
CENTRO POLISPECIALISTICO CENTRO MEDICO AL CRISTO LAVORATORE VR Verona VIA MANFREDO DA CORTENOVA, 3 - BORGO ROMA segreteria.centromedico@promo-lavoro.it 045 502881

CENTRO POLISPECIALISTICO POLIAMBULATORIO PUNTO SALUTE VR Verona
C/O CENTRO POLIFUNZIONALE PAPA GIOVANNI PAOLO II, VIA
ALESSANDRO MANZONI 15 LUGAGNANO DI SONA

info@puntosalutelugagnano.it 045/8699728

CENTRO POLISPECIALISTICO SE.FA.MO. VI Vicenza STRADELLA DEI CAPPUCCINI 49 INFO@SEFAMO.IT 0444/320333
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LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CBT ABANO PD Abano Terme VIA A. VOLTA 51 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO AFFI VR Affi VIA G. PASCOLI 4 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - FLEMING AGORDO BL Agordo LOC. VALCOZZENA 31/M laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 0437942080
LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-ALBIGNASEGO PD Albignasego VIA BARBARIGO 9/B 049/8625966

LABORATORIO DI ANALISI
SYNLAB MEDICAL - POLIAMBULATORIO EUGANEA
MEDICA

PD Albignasego VIA C. COLOMBO 14 prenotazioni@euganeamedica.it. 049 8044811

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - FLEMING ALPAGO BL Alpago VIA SANDI 2 laboratorioflemingbelluno@lifebrain.it 0437942080
LABORATORIO DI ANALISI CENTRO DIAGNOSTICO C.M.S.R.VENETO MEDICA VI Altavilla Vicentina VIA VICENZA 204 info@cmsr.it 0444 326199 - 326191
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO ANGIARI VR Angiari VIA DEL CASEGGIATO 369 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CEMAR ARZIGNANO VI Arzignano VIA PELLIZZARI 125 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635

LABORATORIO DI ANALISI LABORATORIO BIANALISI VENETO - BADIA POLESINE RO Badia Polesine VIA RIVIERA PACE 56 biosoc@bianalisiveneto.it 0415287278

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - BIOMEDICA ASIAGO VI Bassano del Grappa VIALE ASIAGO 113 laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - BIOMEDICA VICENZA VI Bassano del Grappa VIALE VICENZA 55 laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CBT BATTAGLIA PD Battaglia Terme VIA COLLI EUGANEI 124 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CBT MONTEGROTTO PD Battaglia Terme LARGO TRAIANO 20 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0424503336
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO BELLUNO BL Belluno VIA CADUTI 14 SETTEMBRE 1944, 39/B laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN-FLEMING BELLUNO BL Belluno VIA I. CAFFI, 132 laboratorioflemingbelluno@lifebrain.it 0437/942080
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO BORGORICCO PD Borgoricco VIA ROMA 73 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO BOVOLONE VR Bovolone VIA CESARE BATTISTI 23 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SELAB CAMPODARSEGO PD Campodarsego VIA BACHELET 27 campodarsego@lifebrain.it 0497330824
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO DOSON DI CASIER TV Casier VIA MARINA CATTANEO 4 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SELAB CASTELFRANCO VENETO TV Castelfranco Veneto PIAZZA EUROPA UNITA 75 castelfrancoveneto@lifebrain.it 0423 1803617
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CBT CONSELVE PD Conselve PIAZZETTA SAN FRANCESCO 3/4 centrobiomedicotermale@lifebrain.it 0429/783171
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO CORDIGNANO TV Cordignano VIA ROMA 11 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

LABORATORIO DI ANALISI SE.FA.MO. PUNTO PRELIEVI CREAZZO VI Creazzo LARGO TIEPOLO, 31/33 INFO@SEFAMO.IT
0444 522748 | Fax 0444
522748

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-DOLO VE Dolo VIA GARIBALDI, 52
041.412436 Fax
041.5132796

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - LAMM ERACLEA VE Eraclea VIA FAUSTA 38 laboratoriosirio@lifebrain.it 041/980801
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO FELTRE BL Feltre VIA MONTELUNGO 10/G laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI CENTRO MEDICO POLESANO - BIANALISI VENETO RO Giacciano con Baruchella VIA SCAVAZZA, 1769/C info.cmp@bianalisiveneto.it 0425 594713
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - BIOMEDICA MAROSTICA VI Marostica VIA FERMI 1 (CENTRO SALUS) laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424/72799

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-MIRA VE Mira VIA BOLOGNA 5 P.T.
Tel. 041.4265883 Fax
041.424738

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - FLEMING MOGLIANO TV Mogliano Veneto VIA RONZINELLA 162 laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CBT MONSELICE PD Monselice VIA CA' ODDO 17/A laboratorioemolab@lifebrain.it 0429/783171
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN-VENETO CEMAR MONTEBELLO VI Montebello Vicentino PIAZZALE CENZI 8 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - VALENTINI PD Noventa Padovana VIA CADUTI SUL LAVORO 2 centromedicovalentini@lifebrain.it 0498750661

LABORATORIO DI ANALISI
SYNLAB MEDICAL-UNITÀ OPERATIVA NOVENTA
VICENTINA

VI Noventa Vicentina VIA CARLO PORTA 122 noventa.pp@synlab.it 0444 787955

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO ODERZO TV Oderzo VIA POSTUMIA DI CAMINO 8/C-O CENTRO LIFE laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO PD Padova VIA BRAVI 47
Tel. 049.6225211 Fax
049.6225297

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-DUOMO CENTRO PD Padova VIA DEI SONCIN 38
Tel. 049.8755499 Fax
049.8219180

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-GUIZZA PD Padova VIA ALFIERI 13
Tel. 049.687300 Cell.
331.6150849

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-SCROVEGNI PD Padova VIA SCROVEGNI, 10 049/8759311
LABORATORIO DI ANALISI DATA MEDICA PADOVA PD Padova VIA A. ZANCHI 89 convenzioni.triveneto@synlab.it 0498650263
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - BIOTESTS PD PD Padova VIA CROCIATA 2 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - VALENTINI PD Padova PIAZZETTA CONCIAPELLI 20 centromedicovalentini@lifebrain.it 0498750661
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN-ARCELLA ACQUAPENDENTE PD Padova VIA F.G ACQUAPENDENTE 37/A laboratorioarcellapadova@lifebrain.it 049 851400
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO PAESE TV Paese VIA POSTUMIA 153 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI SYNLAB PUNTO PRELIEVI -PAESE TV Paese VIALE BRUXELLES 3 paese.pp@synlab.it 049 8650111

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-PIAZZOLA SUL BRENTA PD Piazzola sul Brenta VIA INGRESSO ALLO JUTIFICIO, 1

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SELAB PIOMBINO DESE PD Piombino Dese VIA MARCONI 30 piombinodese@lifebrain.it 0492131965

LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO PREGANZIOL TV Preganziol VIA DANTE ALIGHIERI 1/C-O POLIAMBULATORIO LEONARDO laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270

LABORATORIO DI ANALISI RADIOLOGIA MEDICA  BIANALISI VENETO VE Quarto d'Altino VIA VOLPATO, 2/4 info.rm@bianalisiveneto.it
0422 824117 Fax 0422
824761
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LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - FLEMING QUARTO D'ALTINO VE Quarto d'Altino VIA ROMA 93/C laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - BIOMEDICA ROSA VI Rosà VIA CAPITAN ALESSIO 20/D laboratoriobiomedicapadova@lifebrain.it 0424503336

LABORATORIO DI ANALISI CENTRO MEDICO  BIANALISI VENETO RO Rovigo VIALE DELLA PACE, 81/A info.cmr@bianalisiveneto.it
0425 31681 - Fax 0425
31736

LABORATORIO DI ANALISI CENTRO MEDICO ROVIGO - GRUPPO BIANALISI RO Rovigo VIALE DELLA PACE, 81/A info.cmr@bianalisiveneto.it 0425 31681
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CITOTEST PD Rubano VIA DELLA PROVVIDENZA 202 laboratoriocitotest@lifebrain.it 049635514
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO SAN FIOR TV San Fior VIA BUSE 1 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN-SIRIO SAN VENDEMIANO TV San Vendemiano VIA VENEZIA 59 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO TAGLIO DI PO RO Taglio di Po VIA KENNEDY 84 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO THIENE VI Thiene VIA CASTELLETTO 11 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CEMAR TRISSINO VI Trissino VIA DELL'INDUSTRIA 93 laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
LABORATORIO DI ANALISI ISTITUTO SHERMAN-MESTRE VE Venezia VIA CARRER, 232 info.isve@bianalisiveneto.it 041 5314071

LABORATORIO DI ANALISI ANALISI MEDICHE PAVANELLO-MARGHERA VE Venezia VIALE PAOLUCCI, 36
041.920811 Fax
041.929654

LABORATORIO DI ANALISI ISTITUTO SHERMAN  BIANALISI VENETO VE Venezia VIA CARRER, 232-MESTRE info.isme@bianalisiveneto.it 041 5314071
LABORATORIO DI ANALISI LABORATORIO BIANALISI VENETO - VENEZIA VE Venezia SANTA CROCE 505 (PIAZZALE ROMA) info.isve@bianalisiveneto.it 0425599925
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - FLEMING MESTRE VE Venezia VIALE GARIBALDI 50/C laboratorioflemingmestre@lifebrain.it 041 5349372

LABORATORIO DI ANALISI
QUARTO D'ALTINO RADIOLOGIA MEDICA-GRUPPO
BIANALISI

VE Venezia VIA VOLPATO, 2 - SAN MICHELE VECCHIO info.rm@bianalisiveneto.it 0422 824117

LABORATORIO DI ANALISI VENEZIA ISTITUTO SHERMAN-GRUPPO BIANALISI VE Venezia SAN MARCO, 5369/A (PONTE DI RIALTO) info.is ve@bianalisiveneto.it
041 5228173 Fax 041
5224981

LABORATORIO DI ANALISI VENEZIA ISTITUTO SHERMAN-GRUPPO BIANALISI VE Venezia SAN MARCO, 5369/A (PONTE DI RIALTO) info.isve@bianalisiveneto.it 041 5228173

LABORATORIO DI ANALISI BUTTERFLY LAB VR Verona
C/O CENTRO MEDICO AL CRISTO LAVORATORE VIA DA
CORTENOVA 3, BORGO ROMA

segreteria.centromedico@promo-lavoro.it 045 502881

LABORATORIO DI ANALISI CEMS VR Verona VIA LORENZO FAVA 2/B INFO@CEMSVERONA.IT 045/9230404
LABORATORIO DI ANALISI CENTRO A. FLEMING VR Verona VIA A.DORIA N. 16/A 045/595766
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - SIRIO VERONA VR Verona VIA LORENZO FAVA 2 laboratoriosirio@lifebrain.it 0438/412270
LABORATORIO DI ANALISI CASA DI CURA VILLA BERICA VI Vicenza VIA CAPPAROZZO 10 INFO@VILLABERICA.IT 0444/219200
LABORATORIO DI ANALISI LIFEBRAIN - CEMAR ALTE CECCATO VI Vicenza VIA L. DA VINCI 41 (ALTE CECCATO) laboratoriobiotest@lifebrain.it 049/2133635
LABORATORIO DI ANALISI SE.FA.MO. VI Vicenza STRADELLA DEI CAPPUCCINI 49 INFO@SEFAMO.IT 0444/320333

LABORATORIO DI ANALISI SE.FA.MO. PUNTO PRELIEVI CAVAZZALE VI Vicenza VIA EUROPA, 12 INFO@SEFAMO.IT
0444 597889 | Fax 0444
597889

LABORATORIO DI ANALISI SYNLAB MEDICAL - UNITÀ OPERATIVA VICENZA VI Vicenza VIA BATTAGLIONE MONTE BERICO 20 vicenza.pp@synlab.it 049 8650811
STUDIO MEDICO IDROKINETIK RO Occhiobello VIA DELL'INDUSTRIA 14/18 SEGRETERIA.OCCHIOBELLO@IDROKINETIK.IT 0425/760468

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - AFFI VR Affi
LOCALITÀ CANOVE 1, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
GRAND' AFFI

CONVENZIONI030@DENTALPRO.IT +390458445390

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO GARDA AMBULATORI VR Affi VIA CRIVELLIN 7 INFO@GARDAODONTOIATRIA.IT 0456267022
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO BELLUNO ODONTOIATRICA BL Agordo VIA INSURREZIONE, 18 AGORDO@BELLUNOODONTOIATRICA.COM 0437 1770173
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DENTALINE VI Altavilla Vicentina VIA BOLOGNA 21 DENTALINE.GG@GMAIL.COM 0444371092

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - BASSANO DEL GRAPPA VI Bassano del Grappa
VIA CAPITELVECCHIO 88, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
IL GRIFONE SHOPPING CENTER

CONVENZIONI163@DENTALPRO.IT +3904241745266

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR GABRIELE
ZANCHETTA

BL Belluno VIA VITTORIO VENETO 158/L bellunocss@alice.it 0437/358077

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO IO SORRIDO PD Borgoricco VIA MARCONI 12/A INT 5 ROSSO.M@IO-SORRIDO.IT 049/9335294
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CAMPUS SALUTE VI Breganze PIAZZETTA AUTIERI 27 INFO@DENTALTEAM.IT 0445-300716

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - BUSSOLENGO VR BUSSOLENGO
S.S. BRESCIANA 11 – LOC. FERLINA, PRESSO IL CENTRO
COMMERCIALE AUCHAN

CONVENZIONI052@DENTALPRO.IT +390458942261

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO DR. RAFAEL TURGEMAN PD Cadoneghe VIA DANTE ALIGHIERI 2B DR.TUGERMAN@GMAIL.COM 049 706397

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO CENTRO DENTALE S.
APOLLONIA

PD Cadoneghe PIAZZA EUROPA 6/1 SABRINASERRA71@LIBERO.IT 334/5018613

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - CASTELFRANCO VENETO TV Castelfranco Veneto PIAZZA DELLA SERENISSIMA 40 castelfranco@dentalcoop.it 0423 492612
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR BELTRAME LUIGI TV Castelfranco Veneto VIA GARIBALDI 15 DR.LUIGI@STUDIO-BELTRAME.IT 0423/725021
STUDIO ODONTOIATRICO SALUS CAVARZERE VE Cavarzere VIA LEONARDO DA VINCI 13/A INFO@SALUSCAVARZERE.IT 0426/311245

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. OSELLADORE RENZO VE Cavarzere VIA PESCHERIA 5 studio.oselladore.renzo@virgilio.it 0426/311157

STUDIO ODONTOIATRICO LATTISI DOTT. MAURO STUDIO ODONTOIATRICO VI Chiampo PIAZZALE MARIANO RUMOR, 15 MAUROLATTISI@YAHOO.IT 0444623008
STUDIO ODONTOIATRICO CAREDENT-CHIOGGIA VE Chioggia VIALE VENEZIA 1 clinicachioggia1@care-dent.it 0413123670

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO DOTTOR ALESSANDRO BELTRATTI VE Chioggia BORGO SAN GIOVANNI  921/A studiodentisticobeltratti@gmail.com 041/4965655

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. OSELLADORE RENZO VE Chioggia CORSO DEL POPOLO 1225 studio.oselladore.renzo@virgilio.it 041/401830

STUDIO ODONTOIATRICO CAREDENT-CONEGLIANO TV Conegliano VIA SAN GIUSEPPE 25 clinicaconeglianoveneto1@care-dent.it 04381676090
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STUDIO ODONTOIATRICO SMILE GARDEN CLINIC DR LUIGI CAPPELLETTI VI Cornedo Vicentino VIA GIUSEPPE GARIBALDI, 12 INFO@SMILEGARDEN.IT 0445/952202

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR BELTRAME
ERMENEGILDO

TV Cornuda VIA ZILIO 1 ermenegildobeltrame@virgilio.it 0423/83652

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CAMPUS SALUTE VI Fara Vicentino VIA VERDI 33 INFO@DENTALTEAM.IT 0445-897004
STUDIO ODONTOIATRICO POLIAMBULATORIO ODONTOIATRICO VE Gruaro VIA DELL'ARTIGIANATO 1 INFO@POLIAMBULATORIO-ODONTOIATRICO.IT 0421/280068
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO IL SORRISO RO Loreo CALLE LUNGA 12 ILSORRISOSAS@GMAIL.COM 0426/334196

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - MARCON VE MARCON
VIA E. MATTEI 1/C, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
VALECENTER

CONVENZIONI149@DENTALPRO.IT +390418685126

STUDIO ODONTOIATRICO POLIAMBULATORIO DENT-ART VE Martellago P.ZZA DONATORI DI SANGUE 1 poliambulatorio.da@libero.it 041/5460709
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - MESTRE 3 CARDUCCI VE MESTRE VIA GIOSUÈ CARDUCCI, ANG. VIA GIOVANNI PASCOLI convenzioni237@dentalpro.it 041/0996788
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO GVOZDEVA YULIA PD Mestrino VIA MARCO POLO 87 A STUDIOGVOZDEVA@GMAIL.COM 345-8413905
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - MIRANO VE Mirano VIA STAZIONE, 119/T mirano@dentalcoop.it 041 410052
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - MOGLIANO VENETO TV Mogliano Veneto G MARCONI 21 mogliano@dentalcoop.it 041 5903586

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR ALESSANDRO
MARCHESE

TV Mogliano Veneto PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1 DR-MARCHESE@HOTMAIL.IT 041/5903724

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - MONSELICE PD MONSELICE
VIA C. COLOMBO 79, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
AIRONE

CONVENZIONI144@DENTALPRO.IT +3904291695116

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - MONTEBELLUNA TV Montebelluna SALVO D'ACQUISTO 4/1 montebelluna@dentalcoop.it 0423 303291
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO MONTEVIALE VI Monteviale VIA DELLE ROSE, 30 STUDIODENTISTICOMONTEVIALE@GMAIL.COM 0444/552516

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO AMBULATORI ODONTOIATRICI
GAZZIERI

VR Mozzecane VIA CATERINA BON BRENZONI 41B INFO@AMBULATORIGAZZIERI.IT 045/6340735

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO GALLINARI GIANNI TV Nervesa della Battaglia VIA GENIO ZAPPATORI 22/A STUDIODRGALLINARI@GMAIL.COM 0422/776697
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO SINATO PD Noventa Padovana VIA MARCONI 120/G studiosinato@gmail.com 049/8171848
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CLINICA FAVERO-ODERZO TV Oderzo PIAZZALE EUROPA 1/B INFO.PADOVA@CLINICAFAVERO.IT 0422.815000
STUDIO ODONTOIATRICO ZEIN EDDINE DOTT JAMIL STD ODONTOIATRICO VR Oppeano VIA SPINETTI 274 eddine68@gmail.com 0456984398
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - PADOVA PD PADOVA VIA TRIESTE, 27 convenzioni248@dentalpro.it 049/9861610

STUDIO ODONTOIATRICO DENTISTA DI FAMIGLIA-CLINICA FAVERO PD Padova PIAZZALE STAZIONE 7 INFO@DENTISTADIFAMIGLIAVITTORIOVENETO.IT 049 8753561

STUDIO ODONTOIATRICO IERO ISTITUTO EUROPEO DI RICERCA ODONTOIATRICA PD Padova VIA VENEZIA 90 SEGRETERIA@IERO.IT 049/8073102

STUDIO ODONTOIATRICO NET CENTER DENTAL CLINIC SRL PD Padova PIAZZA ALDO MORO 10 INT. 13/C NETCENTERDENTALCLINIC@GMAIL.COM 049/8071424
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO LORELLO PD Padova VIA N. TOMMASEO 69 STUDIOLORELLO@GMAIL.COM 049/7800966
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CENTRO SAN LEONARDO PD Padova PIAZZA GIACOMO ZANELLATO, 5 INFO@CENTROSANLEONARDO.COM 0490 975470

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO CLINICA DENTISTICA PADOVA
DOTTOR MARIGO

PD Padova VIA GENOVESI 1 MIRKO.MARIGO@GMAIL.COM 049/8805823

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. FEDERICO BITETTI PD Padova VIA ROMANA APONENSE 119 INFO@DENTISTABITETTI.IT 049/715892
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO LIFE CLINIQUE PD Padova VIA TIZIANO ASPETTI 106 alessandro.calabrese@lifeclinique.it 049/8646439
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO M.T. DENT PD Padova VIA FACCIOLATI 40 INFO@MTDENT.IT 049/8024876
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR GABRIELLI VR Peschiera del Garda VIA MARTIRI DEL LAVORO DI MARCINELLE 3 A.GABRIELLI@HOTMAIL.IT 045/6401081

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO IL CENTRO DENTISTICO
DOTTORESSA MARCHIONE NICOLETTA

VR Peschiera del Garda VIA GOLDONI 5 nicolm204@gmail.com 045/6400847

STUDIO ODONTOIATRICO MEDICLINIC PD Pozzonovo VIA IV NOVEMBRE 10/C CONVENZIONI@MEDICLINIC.IT 0429/772906
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO TECCHIO VI Quinto Vicentino VIA VITTORIO VENETO 20 STUDIODENTISTICOTECCHIO@GMAIL.COM 0444/357300
STUDIO ODONTOIATRICO CAREDENT-ROSA' DI PIAVE VI Rosà VIA CAPITANO ALESSIO 183 clinicarosa1@care-dent.it 0424581963
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - ROVIGO RO ROVIGO CORSO DEL POPOLO, 94-96 convenzioni263@dentalpro.it 0425/073575
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO FAMA GIOVANNI RO Rovigo PIAZZA GARIBALDI 3 FAMAGIOVANNI@LIBERO.IT 049/8977037
STUDIO ODONTOIATRICO NOVADENT PD Rovolon VIA DANTE ALIGHIERI 61 LOCALITA' CARBONARA novadent@katamail.com 049/5227225

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTT. ALESSANDRO
BELTRATTI

PD Rubano VIA CAMPANIA 7 studiodentisticobeltratti@gmail.com 049/634774

STUDIO ODONTOIATRICO IERO ISTITUTO EUROPEO DI RICERCA ODONTOIATRICA VR San Bonifacio VIA MANZONI 12/14 AMMINISTRAZIONE.IEROSB@GMAIL.COM 045/7611022

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - SAN DONA' VE SAN DONA' DI PIAVE VIA ISEO 1, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE PIAVE CONVENZIONI063@DENTALPRO.IT +3904211765212
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - SAN DONA' DI PIAVE VE San Donà di Piave VIA GIOBATTA DALL'ARMI, 11 sandona@dentalcoop.it 0421 307034
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO SMILE SANDRIGO VI Sandrigo PIAZZETTA ORAZIO MARINALI, 12 VIA MONSIGNOR ARENA info@smilesandrigo.it 0444751484
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - SCHIO VI Schio LUIGI DALLA VIA 9 schio@dentalcoop.it schio@dentalcoop.it
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CAMPUS SALUTE VI Schio VIA MILANO, 29 SCHIO@AMBULATORIDENTALTEAM.IT
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - SEDICO BL Sedico VIA BELLUNO 72 sedico@dentalcoop.it 0437 853391
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO DE VITO PD Selvazzano Dentro VIA POSTUMIA 4 DEVITO.ALFREDO@LIBERO.IT 049/624663
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO FAMA GIOVANNI PD Selvazzano Dentro VIA PADOVA 47/A FAMAGIOVANNI@LIBERO.IT 049/8977037
STUDIO ODONTOIATRICO QUICK DENTAL MED VE Spinea VIA MURANO 13 QUICKDENTALMED@GMAIL.COM 041/998877
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO PASQUALATO ENRICO VE Spinea PASQUALATO ENRICO STUDIO ODONTOIATRICO INFO@STUDIOPASQUALATO.IT 041/5412300
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - SPRESIANO TV Spresiano VIA LUIGI GALVANI, 6 spresiano@dentalcoop.it 0422 881130
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Strutture (2)

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CREMONESE FABRIZIO VI Tezze sul Brenta VIA DELLA REPUBBLICA 1 STUDIOCREMONESE@VIRGILIO.IT 0424/89517

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - THIENE VI THIENE
VIA DEL TERZIARIO 2, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
CARREFOUR

CONVENZIONI061@DENTALPRO.IT +3904451888770

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - TORRI DI QUARTESOLO VI TORRI DI QUARTESOLO VIA POLA 20, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE LE PIRAMIDI CONVENZIONI064@DENTALPRO.IT +3904441565155

STUDIO ODONTOIATRICO CAREDENT-TREBASELEGHE PD Trebaseleghe VIA MALCATON 40 clinicatrebaseleghe1@care-dent.it 0495465666
STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP - TREVISO TV Treviso DELLA REPUBBLICA 253B treviso@dentalcoop.it 0422 421927

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR PANIZZON
STEFANO

TV Treviso STRADA DEL MOZZATO  3 STEFANOPANIZZONSTUDIO@GMAIL.COM 0422-346464

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO GM DENTAL TV Treviso VIA CISOLE, 15 info@gmdental.it 0422 431747
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO GM DENTAL TV Treviso STRADA CISOLE, 15 info@gmdental.it 3349918647

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO ESTETICA DENTALE
GRIGOLATO

VI Valdagno VIA 7 MARTIRI 72/A ESTETICADENTALEGRIGOLATO@GMAIL.COM 0445/620768

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALCOOP VENEZIA VE Venezia SANTA CROCE, 507 venezia@dentalcoop.it 041 5231609

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - MESTRE VE VENEZIA
VIA PEPPINO IMPASTATO 20, PRESSO IL CENTRO
COMMERCIALE ZENIT

CONVENZIONI022@DENTALPRO.IT +390418685124

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - MESTRE 2 - AUCHAN VE VENEZIA
VIA DON TOSATTO 22, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
AUCHAN PORTE DI MESTRE

CONVENZIONI082@DENTALPRO.IT +390415060189

STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO DOTTOR FEDERICO BETTIN VE Venezia VIA CASTELLANA 105/G STUDIOBETTIN@OUTLOOK.IT 041/5647289
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO DR. RAFAEL TURGEMAN VE Venezia VIA SAN POLO 1934 DR.TUGERMAN@GMAIL.COM 041-710600
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO NEW DENTAL VISON VE Venezia VIA DEL TORRION 9 MESTRE NDVMESTRE@GMAIL.COM 041/615833

STUDIO ODONTOIATRICO
STUDIO ODONTOIATRICO DOTTOR GIANNOLA
ANTONINO

VR Verona VIA SALITA SANTA LUCIA, 2 studiogiannola@libero.it 045/567924

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - VERONA VR VERONA
VIALE DELLE NAZIONI 1, PRESSO IL CENTRO COMMERCIALE
ADIGEO

CONVENZIONI112@DENTALPRO.IT +390458445391

STUDIO ODONTOIATRICO SMILE CENTER VR Verona VIA ELENA DA PERSICO 28 SMILECENTERSRL@LIBERO.IT 045953555
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO CASA DEL SORRISO VR Verona VIA BRAMANTE 15 INFO@CASADELSORRISO.EU 045/2593925
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO EUROPE MEDICA VR Verona VIA REDIPUGLIA 16/18 europamedica17@gmail.com 045/584575
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO MARTINI FRANCESCA VR Verona VIA QUATTRO STAGIONI 1 FRANCESCAPATTI.MARTINI@LIVE.COM 045/529938
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO ODONTOIATRICO RICARICADENT VERONA VR Verona VIA GOFFREDO MAMELI 152 VERONA@RICARIDENT.IT 045-9788582
STUDIO ODONTOIATRICO CAREDENT-VICENZA VI Vicenza VIA DELLA PACE 169 clinicavicenza1@care-dent.it 0444303953

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - VICENZA VI VICENZA
STRADA PADANA VERSO PADOVA 60, PRESSO IL CENTRO
COMMERCIALE EMISFERO-PALLADIO

CONVENZIONI058@DENTALPRO.IT +390444043040

STUDIO ODONTOIATRICO DENTALPRO - VICENZA 2 CAMPO MARZIO VI VICENZA PIAZZALE BOLOGNA, 14 convenzioni278@dentalpro.it 0444/1801945
STUDIO ODONTOIATRICO SMILE GARDEN CLINIC DR LUIGI CAPPELLETTI VI Vicenza VIA CARLO MOLLINO 35 INFO@SMILEGARDEN.IT 0444/304919
STUDIO ODONTOIATRICO STUDIO DENTISTICO CUSUMANO CONCETTA PD Vigonza VIA MARCO POLO 11 DENTALCUSUMANO@LIBERO.IT 049/6226285
STUDIO ODONTOIATRICO POLIAMBULATORIO ODONTOIATRICO SAN GIOVANNI TV Villorba VIALE DELLA REPUBBLICA 12 INFO.VILLORBA@CLINICAFAVERO.IT 0422/308807

STUDIO ODONTOIATRICO DENTISTA DI FAMIGLIA.CLINICA FAVERO TV Vittorio Veneto VIA ALVISE DA MOSTO 22 INFO@DENTISTADIFAMIGLIAVITTORIOVENETO.IT 0438 167 3760
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